PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS/SC

                                                               EDITAL Nº 003/2010

         O  PREFEITO MUNICIPAL DE TIGRINHOS, ESTADO DE   SANTA CATARINA,  no uso das atribuições

que lhe são conferidas em Lei,

          Art.1º.  Homologa para  conhecimento   dos    candidatos  que prestaram as provas relativas Processo

Seletivo Edital nº  001/2010, o resultado classificatório final, destinado  ao   provimento   de funções  conforme

segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TÍTULOS TOTAL CLASSIF.

16 Juliane Andreia Miorando 4,40 0,60 0,30 1,00      6,30 1º
17 Cristiane Carniel 3,20 0,40 0,30 3,90

PROFESSOR DE INGLÊS
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TÍTULOS TOTAL CLASSIF.

18 Cristina Inês Cecon 3,20 0,60 0,50 4,30

PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TÍTULOS TOTAL CLASSIF.

31 Veneci Neu Requia 5,20 0,50 0,50 1,50 7,70 1º
35 Liciane Linke 4,80 0,40 0,40 1,50 7,10 2º
36 Rachel Simone Farias 4,40 0,40 0,50 1,50 6,80 3º
30 Adriana Aparecida Pontel Bonadeo 4,40 0,30 0,50 1,50 6,70 4º
37 Cláudia Rodrigues 3,60 0,50 0,50 4,60
38 Elisângela Maria Beckert 3,60 0,50 0,30 4,40
32 Adiles Samoa Bonetto 3,60 0,30 0,30 4,20
33 Isolde Barbosa Weschenfelder 3,20 0,40 0,40 4,00
39 Andreia Gomes de Oliveira 3,20 0,30 0,30 3,80
34 Iara Gohlke 3,20 0,10 0,40 3,70

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TÍTULOS TOTAL CLASSIF.

29 Marizete Marafon Ganzer 5,60 0,70 0,40 1,50 8,20 1º
27 Marcia Adriani de Oliveira 5,60 0,20 0,50 1,50 7,80 2º
26 Idiane Hemsing Neu 5,20 0,30 0,50 1,50 7,50 3º
21 Marcia Jappe 5,20 0,50 0,50 1,20 7,40 4º
22 Rosani Hoffmann 5,20 0,30 0,40 1,00 6,90 5º
28 Andréia Alilia G.Padilha Porfirio 4,40 0,40 0,70 1,20 6,70 6º
23 Angélica Roani Wolff 4,40 0,60 0,30 1,20 6,50 7º
25 Roselene Aparecida K.Camargo 4,40 0,40 0,20 0,00 5,00 8º
20 Juliane Maria Wrzesinski 3,60 0,30 0,50 4,40
19 Lionara Vosnhak 3,60 0,30 0,50 4,40

HOMOLOGA  O  RESULTADO  CLASSIFICATÓRIO  DAS  PROVAS  DO  PROCESSO

  SELETIVO - EDITAL Nº 001/2010.

ENFERMEIRO
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

4 Maria Muller 4,40 1,20 2,00 7,60 1º
11 Giovana Dallemole 4,40 1,60 1,00 7,00 2º
6 Marcia Adriana de Oliveira 3,60 1,40 1,80 6,80 3º
1 Rubia Toigo Miquelotto 4,80 1,00 0,60 6,40 4º
2 Ângela Criatiane Rohenkohl 4,00 1,20 1,20 6,40 5º
10 Liciane Sirley Forgiarini 4,00 1,00 1,00 6,00 6º
12 Charlies Antonio Popiolek 4,00 0,80 1,00 5,80 7º
8 Mayquelli Parmeggiani 4,00 0,80 1,00 5,80 8º
7 Meridiane Dalacorte 2,80 1,40 1,40 5,60 9º
3 Francieli Hollas 3,20 1,20 1,00 5,40 10º
5 Carla Vendrame Basso 3,60 0,80 0,80 5,20 11º
13 Diane Diesel 2,80 1,00 1,20 5,00 12º
9 Neiva Golin 2,80 1,00 1,00 4,80
14 Selis Mara Vicenzi Mantelli 2,40 0,80 1,40 4,60

AUXILIAR CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

50 Elisiani Janara Neu 3,60 1,40 1,00 6,00 1º
47 Elenir Lúcia Urnau Kunzler 4,40 1,00 0,40 5,80 2º
48 Daniéla Manfrin 3,60 1,00 0,60 5,20 3º
49 Justina Belladricce Scatolin Spier 3,60 0,80 0,40 4,80

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICRO-ÁREA 001
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

42 Cleoni de Azeredo Buzatto 4,00 1,40 0,00 5,40 1º

MICRO-ÁREA 002
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

44 Sandra Aparecida Martens Carraro 5,20 1,00 1,00 7,20 1º

MICRO-ÁREA 003
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

46 Marisa Knak Correa 4,00 1,60 0,80 6,40 1º

MICRO-ÁREA 004
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

45 Elizandra Makoski 4,80 1,20 0,80 6,80 1º

MICRO-ÁREA 005
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

43 Marlei Klein Badia 4,00 0,80 0,40 5,20 1º

MICRO-ÁREA 006
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

41 Juliana de Souza 5,20 1,20 0,60 7,00 1º

MICRO-ÁREA 007
Nº PROVA NOME C.ESPEC. PORT. MATEM. TOTAL CLASSIF.

40 Diana Lovane Trentin 4,80 1,20 1,60 7,60 1º

                   Art. 2º.  Os desempates se encontram em  conformidade com  o  Edital de Processo

Seletivo nº  001/2010, item 4.11.

                                                                                   Rudimar Francisco Guth

Tigrinhos,(SC), 08 de Março de 2010.

                                           Prefeito Municipal